
令和６年１０月 ２１日  

 保護者様 

名古屋市立前津中学校長  

藤本 一人  

 

三者懇談のご案内 

 

 秋冷の心地よい季節となりましたが、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お喜び申し上げます。 

  さて、下記のように三者懇談会を実施いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席

くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時        １１月２９日（金）  午後１時３０分～３時４５分 

         １２月 ２日（月）         〃 

             ３日（火）         〃 

             ４日（水）         〃 

             ５日（木）         〃 

 

２ 場 所        各教室 

 

３ 内 容        ・ 学習・生活について 

                  ・ その他 

 

４ 日程調整について 

  (1) 希望票に必要事項をご記入いただき、１１月１日（金）までに学級担任にお出し 

  ください。 

 (2) 学級担任が日程を調整し、お越しいただく日時をお子様を通じてお知らせします。 

  (3) ご都合がつかなくなった場合は担任までご連絡ください。 

(4) 回答フォームに入力していただくこともできます。その際は、希望票は提出不要で

す。 

 

 

 

三者懇談 希望票 

 

                           年   組  番 生徒氏名              

 

                                            保護者名              

                           

 （ ）いつでもよい  

 

    （ ）都合の悪い日時がある 

 

 都合の悪い日時  

 

 

 

   ※ どちらかに○をお付けください。 

＜きりとりせん＞ 


